P73* 35

C Item paied for wyne at the Sextre in the tyme of the wecch at
Midsomfr iiij

3/ RogrrThornw: draper, town bailiff 1497-8, 1505-6, 1509-10. and 1515-16
29/ we(.)ge: ie, wegge (?)
30/ the first corpus chnsti day: 2June 1491

SHREWSBURY 1492-3

1492-3

Bailiffs'Accounts SRO: 3365/951
mb Id* (Expenses)

<C Et de xx s. solutif in regardo histrioni£«.f domini Rtgis hoc a««o De ij s. ij d.
/solutif"1 pro vino daw eisdem histriorutaf in audiendo me\odiam suam De x s.
solutwin regardo histrioru£«,f dowine Regine hoc awzo D^xvj d. solutif pro
vino daw eisdrni histrion/taf De x s. solutif histrioni£**f Comitif Salopie De
xvj d. solutif pro vino daw eisdirm histrioni£«f De iij s. iiij d. datif in regards
histrion' domini powys hoc anno Dev') s. viij d. solum in regardo histrionibw 10
Comitif Aruwdell D<rxij d. solutif pro vino datoeisdmi histrioni£#j in audiendo
mdodiam suaw Suwma Iv s. x d.

C Et de xxxiij s. vj d. solutif pro pane daw in exhenio domino principi arthuro
ad suuw aduentu/w ville Salop/? hoc anno De viij li. solut/f pro dolio vini 15
vasconia daw dowini principi ad idfm tempus Dfxxvj s. viij d. solutif pro iiijor
semidolijs S(fruici(?datwd<3wino principi ad idem temp«f J+ De ij s. viij d.
pro {.. .}se ad sfrviciaw.*1 De xxij d. solutif pro ferentibwj panis supradicti De
ij s. vj d. solutif pro cariagio pr^dictorww vini et s^ruic;> ad Abbathiam De
viij d. solutif Thome Couperpro conduccio/ze predicti vini ad abbathiam D^ 20
xviij d. pro pane seruicia et aJijs victual//^ expenditif in cariando prediao^
paiwn seru\cuim &c vinum De iiij s. iiij d. solutif pictorib»5 pingenti6«i diu^rsd
necessaria circa interlud«w ad obuiandww dictum dominum principem De
iiij d. solutif Thome skynrwproemendacio>ze barbar«wad opus ludenci«w
ad idem tempw^Df xviij d. solutif pro goldfoyle & alijs necessari/^f expenditw 25
super dictis ludent/^t« De xij d. solutif pro vj duodenif puncwrwrn expenditif
sup^r hominibus in armis ad id^m tempus De De viij d. solutif pro clau/f
expendiw sup«?r mzncione dictorum ludena«w D^ viij d. solutw duobus
opirranti&«.f circa prediciam mansiond'w De ix d. solutw pro potu expend/Vo
suoer predj'ctos ludent« De xiiij d. solutif pro papiro & panno lineo expenditif 30
sup^r prfdictwludentib«j De vj s. viij d. solutif in regardosolutosmjient' de
armis ad clauam domini Regif ad id^m tempus De v s. solutir in /re^gardo dato
pedestribwj domini principis ad idem tempus D^vj s. viij d. solutif in regardo
dato herod' de armis domini principis De xiij d. solutis pro vino expendito
super dictif pedestrian* herod' et smiient' ad idfm temp«/ De xx d. solutif 35
custodi leonis dowini Reg;> S«wma xiij li. x d.